Paris.

Francorum receptus est. Parisius a clero et populo

cum soUempni processione suscipitur, et a rege

Francorum modis omnibus sicut decuit honoratur.

Hoc anno horridse tempestates, tonitrua, . . . grandines,

inundationes pluviarum, non solum in Anglia sed etiam

in alii s regionibus, mentes hominum concusserunt et

dampna ... in locis pluribus intulerunt. Quadragesima

pars reddituum . . . ecclesiarum ex precepto papee Inno- Imposts to

.. ^ ... „ , , , . . ,. supporta
centii tertu collecta est ab episcopis per dioceses suas crusade.

ad succurrendum terrse Jerosolimitanse. Tam magnates

quam plebei, qui crucis signaculum deposuerant, auctoritate

apostolica sub interminatione anathematis resumere sunt

coacti.

1202. Rex . . . Johannes celebravit Natale . . . apud Strained

Argentonium. In media Quadragesima habitum est collo- between
. , -r, ,41 «J John and

quium mter reges Francorum et Anglorum per mternun- PhiUp.

cios inter Buttavant et Guletune, ubi rex Franciae fecit

summoneri regem Anglise, ut Parisius veniret xv. die

post Pascha, ei responsurus super quibusdam excessi-

bus, quos ei imponebat. Interim, recurrentibus

nunciis, convenit inter eos, ut post clausum Pascha

iterum convenirent inter Buttavant et Guletune de

Wendover,
313.

^ That is, on the 29th April ; for

Easter fell this year on the 25th

March ; and this agrees with the

Itinerary, which shows that John
was at Tewkesbury on the 30th

April. Wendover, dating the event

on Ascension day (May 3), is in

error ; on that day John was at

Marlborough.
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Philip takes pace tractaturi. Quod colloquium * cum successus non Wendover,
Boteavaiit,

. . 318.
Eu, and haberet, die sequente ex improvise rex Franciae . . . irruit
other places,

^

^

in castrum de Buttevant et illud bolo tenus prostravit.

Exinde progrediens cepit in manu forti villam de Augi, et

castrum de Leuns, et alia plura . . . Radepuut per dies

viii. obsidens et nichil proficiens, superveniente rege

Johanoe, confusus recessit. Post dies paucos acies suas

convertit ad Gurnai ; et, fracto stagno, impetus aquarum

maximam partem murorum, qua villa claudebatur, pros-

travit. Unde fugientibus cunctis . . . sine omni contra,

dictione rex Francorum villam de Gurnai intravit et

optinuit.

Hugo^ assumptus est in monachum die Assu[m]p-

tionis beatse M arise Yirginis.

Rex Francorum donavit Arturum nepotem regis

Angliae cingulo militari. Reversusque Parisius, deputatis